Директору Соликамское МУП «Теплоэнерго»
О.А. Белкину

Наименование Заявителя                                                 _______________________________________
                                                                                            _______________________________________
Местонахождение Заявителя (место жительства)         ______________________________________
Почтовый адрес                                                                _______________________________________

Контактный телефон                                                        _______________________________________

Адрес электронной почты                                               _______________________________________
Запрос о предоставлении технических условий на подключение
(технологическое присоединение) к системе теплоснабжения

Прошу выдать технические условия на подключение (технологическое присоединение) к сетям инженерно-технического обеспечения (теплоснабжения) строящегося, реконструируемого или построенного, но не подключенного объекта капитального строительства (нужное подчеркнуть):

 ____________________________________________________________________________________

                                                                 (наименование объекта)
_____________________________________________________________________________________

расположенного по адресу: _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                                  (адрес или месторасположение объекта)

на земельном участке, принадлежащем на основании: ______________________________________

_____________________________________________________________________________________

                                             (правовые основания владения и/или пользования земельным участком)
1. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта:______________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

2. Информация о виде разрешенного использования земельного участка: __________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

           ________________                      _________________                           ______________________
                       (дата)                                                    (подпись)                                                           (расшифровка)